COMUNE DI ISEO
Provincia di Brescia

DECRETO SINDACALE N. 46

OGGETTO: DECRETO DI NOMINA DI MESSO COMUNALE — DIPENDENTE SIG.RA CRISTINA
MAGLIONE

IL SINDACO

Considerato che al “Messo Comunale” ¢ attribuita la competenza alla notifica relativamente a:
e tutti gli atti della propria e di altre Pubbliche Amministrazioni non esclusi da specifiche norme di
Legge (Art. 10 Legge n. 265/1999);
gli atti finanziaria (Art. 60 D.P.R. n. 600/1973);
le cartelle esattoriali sulla base di convenzioni con Equitalia (Art. 26 del D.P.R. n. 602 1973);
le Ordinanze ingiunzioni ai sensi della Legge n. 689/1981;
le infrazioni del Codice della Strada (Art. 201 C.D.S. tranne il caso in cui all’Art. 126 — bis C.D.S.)
gli atti del contenzioso tributario (Art. 16 € 17 del D.P.R. n. 564/1992;

Considerato che, essendo il Comune privo della figura di Messo Comunale, occorre provvedere alla
nomina, al fine di garantire la normale operativita dell’Ente;

Ritenuto di nominare Messo Comunale la dipendente Sig.ra Cristina Maglione, Collaboratore
Amministrativo Cat. B1, in possesso di tutti i requisiti di idoneitd e la necessaria professionalita per il
corretto adempimento delle funzioni di Messo Comunale per la notifica, sul territorio comunale;

Rilevata la propria competenza in materia, ai sensi dell’Art. 50 del Decreto Legislativo 18/08/2000,
n. 267;

DECRETA

1) Di nominare Messo Comunale la dipendente Sig.ra Cristina Maglione, Collaboratore
Amministrativo Cat. B1;

2) Di dare atto che le funzioni verranno esercitate su tutto il territorio comunale e in attuazione
di tutte le disposizioni citate in premessa e che la nomina avra efficacia fino a revoca

espressa.

//
y
IL SINDACO
DOTT. MARCO GHITTI

Iseo, 5 febbraio 2021

I’incarico.
P/e Jaccettazione: , / 7
Sigta’ tjr(rﬁ\&ag%wbw B

Municipio di Iseo - Piazza Garibaldi, 10 - 250ﬂ§ ISEO (Bs)
tel. 030 980161 — e-mail: info@comune.iseo.bs.it — protocollo@pec.comune.iseo.bs.it




